ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 216/2005/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 12 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
Về điều chỉnh tên Chủ đầu tư dự án thuộc kế hoạch kinh phí công nghệ

thông tin sử dụng nguồn vốn Ngân sách tập trung năm 2005

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật tổ chức HĐND - UBND ngày 26  tháng 11 năm  2003;

Căn cứ Nghị quyết số 20/2004/NQ-HĐ ngày 10 tháng 12 năm 2004 của

Hội đồng nhân dân thành phố về nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2005 và Nghị

quyết số 22/2004/NQ-HĐ ngày 10 tháng 12 năm 2004 của Hội đồng nhân dân

thành phố về thu chi ngân sách;

Căn cứ vào Quyết định số 96/2005/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2005

của Ủy ban nhân dân thành phố về giao chỉ tiêu bồi thường kế hoạch đầu tư xây

dựng năm 2005 nguồn vốn ngân sách thành phố, vốn khấu hao cơ bản từ phụ thu

tiền điện, vốn từ nguồn thu quảng cáo Đài Truyền hình;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số

6875/KHĐT-TT ngày 02 tháng 12 năm 2005; đề nghị của Giám đốc Sở Bưu

chính Viễn thông tại Công văn số 671/SBCVT-KHTH ngày 30 tháng 11 năm

2005 về đề nghị chi tiết kế hoạch đầu tư bổ sung năm 2005 cho Đề án tin học

hóa hoạt động của các cơ quan Đảng thuộc Thành ủy,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay điều chỉnh tên chủ đầu tư dự án, thuộc kế hoạch kinh phí

công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn Ngân sách tập trung năm 2005 giao theo

Quyết định số 96/2005/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2005 của Ủy ban nhân

dân thành phố, như sau:

- Tên dự án: Đề án tin học hóa hoạt động của các cơ quan Đảng thuộc

Thành ủy.

- Chủ đầu tư: Văn phòng Thành ủy thành phố Hồ Chí Minh.

- Các nội dung khác liên quan kế hoạch kinh phí cho dự án vẫn giữ

nguyên theo Quyết định số 96/2005/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2005 của

Ủy ban nhân dân thành phố.

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho

http://www.vietlaw.gov.vn/LAWNET/docView.do?docid=16533&type=html&searchType=fulltextsearch&searchTe
http://vbpl.hochiminhcity.gov.vn/ViewDocument.aspx?PageID=PublicPage&DMS_view=view&DMS_key=1508&DMS_type=2
http://vbpl.hochiminhcity.gov.vn/ViewDocument.aspx?PageID=PublicPage&DMS_view=view&DMS_key=1511&DMS_type=2
http://vbpl.hochiminhcity.gov.vn/ViewDocument.aspx?PageID=PublicPage&DMS_view=view&DMS_key=653&DMS_type=2
http://vbpl.hochiminhcity.gov.vn/ViewDocument.aspx?PageID=PublicPage&DMS_view=view&DMS_key=653&DMS_type=2
http://vbpl.hochiminhcity.gov.vn/ViewDocument.aspx?PageID=PublicPage&DMS_view=view&DMS_key=653&DMS_type=2

bạc Nhà nước thành phố, Giám đốc Sở Bưu chính Viễn thông thành phố Hồ Chí

Minh và Văn phòng Thành ủy thành phố Hồ Chí Minh chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2.

- TTUB: CT, PCT/TT, KT;

- VPHĐ-UB: PVP/ĐT, CNN, PC;

- Tổ DA, ĐT, TM, TH (2b), TTTH;

- Lưu (TH-LTg) D.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH/THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Thiện Nhân